АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17.12.2020 № 2398
г. Сысерть

О внесении изменений в Перечень муниципальных услуг,
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе

в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа, утвержденный постановлением Администрации Сысертского

городского округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня
муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна»,

в том числе в многофункциональных центрах на территории
Сысертского городского округа»

Руководствуясь статьями 101 и 102 Областного закона
от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Перечень муниципальных услуг, предоставляемых
по принципу «одного окна», в том числе в многофункциональных центрах
на территории Сысертского городского округа (далее – перечень),
утвержденный постановлением Администрации Сысертского городского
округа от 10.08.2018 № 1217 «Об утверждении Перечня муниципальных услуг,
предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе
в многофункциональных центрах на территории Сысертского городского
округа», с изменениями внесенными постановлениями Администрации
Сысертского городского округа от 05.10.2018 № 1471, от 27.11.2018 № 1738,
от 10.04.2019 № 656, от 07.05.2019 № 837, от 05.06.2019 № 1052, от 23.07.2019
№ 1408, от 02.09.2019 № 1682, от 12.11.2019 № 2190, от 25.06.2020 № 1160,
от 10.09.2020 № 1634 и от 16.10.2020 № 1949, следующие изменения:

1) изложить строки 15 и 18 перечня в новой редакции (приложение № 1);
2) дополнить перечень строкой 82 (приложение № 2).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

2

Приложение № 1
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от №

№
п/п

Наименование муниципальных услуг
согласно административному

регламенту

Ответственный исполнитель

15. Заключение договора, предусматривающего
размещение нестационарных торговых
объектов, установку и эксплуатацию
рекламных конструкций на земельных
участках, находящихся в муниципальной
собственности, и земельных участках,
государственная собственность на которые не
разграничена, на территории Сысертского
городского округа

муниципальное бюджетное
учреждение «Центр
экономического и
пространственного развития
Сысертского городского округа»

18. Выдача разрешения на установку и
эксплуатацию рекламной конструкции на
территории Сысертского городского округа,
аннулирование такого разрешения

муниципальное бюджетное
учреждение «Центр
экономического и
пространственного развития
Сысертского городского округа»

3

Приложение № 2
к постановлению Администрации
Сысертского городского округа
от №

№
п/п

Наименование муниципальных услуг
согласно административному

регламенту

Ответственный исполнитель

82. Предоставление путевок в организации отдыха
детей и их оздоровления в учебное время (за
исключением детей-сирот и детей, оставшихся
без попечения родителей, детей, находящихся
в трудной жизненной ситуации)

Управление образования
Администрации Сысертского
городского округа